平成 18 年 10 月 17 日

各  位

株式会社 三井住友フィナンシャルグループ
（コード番号 8316）

ToSTNeT-2 による自己の株式の取得結果に関するお知らせ

株式会社三井住友フィナンシャルグループ（社長 北山禎介）は、昨日（平成 18 年 10 月

16 日）お知らせした自己の株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 取得した株式の種類 ：当社普通株式

2. 取得した株式の数 ：60,466 株

3. 取得価額 	 ：1,270,000 円

4. 取得価額の総額 ：76,791,820,000 円

5. 取得方法 	 ：東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）平成 18 年 10 月 13 日開催の当社取締役会における自己の株式の取得枠設定等に関する

決議内容

1. 平成 18 年 6 月 29 日付定時株主総会決議等に基づく自己の株式の取得

・取得する株式の種類 ：当社普通株式

・取得する株式の数      ：60,466 株（上限）
・株式を取得するのと引換えに 	 ：79,639,200,000 円（上限）

交付する金銭の総額

・取得期間	          ：平成 18 年 10 月 16 日から平成 18 年 12 月 29 日まで

2. 当社定款第 8 条の規定に基づく自己の株式の取得枠

・取得する株式の種類 ：当社普通株式

・取得する株式の数      ：6,700  株（上限）
・株式を取得するのと引換えに 	 ：10,000,000,000 円（上限）

交付する金銭の総額

・取得期間	          ：平成 18 年 10 月 16 日から平成 18 年 12 月 29 日まで

上記 1.及び 2.の取締役会決議に従った場合の取得する株式の数の上限は 67,166 株、株式を

取得するのと引換えに交付する金銭の総額の上限は 89,639,200,000 円

以  上

この「ToSTNeT-2 による自己の株式の取得結果に関するお知らせ」は、一般に公表するために作成されたもの
であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘もしくはそれに類する行為のために作成されたものではございま
せん。